
Uchwała Nr XXXI/149 /2008 

Rady Miasta Skarżyska –Kamiennej 

z dnia 23 grudnia 2008 roku                                        

 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

w sprawie przekształcenia  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  Przychodnie Miejskie w Skarżysku – Kamiennej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9  lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 43 ust. 2 i 3  

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, 

poz. 89 z późn. zm.) uchwala się  co następuje: 

 

§ 1 Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej  wyraża pozytywną opinię dotyczącą projektu 

Uchwały Rady Miasta w sprawie przekształcenia Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  

Opieki Zdrowotnej  Przychodnie Miejskie w Skarżysku-Kamiennej polegającego na 

likwidacji jednostek organizacyjnych SPZOZ „Przychodnie Miejskie”: Przychodni 

Rejonowej Nr 1 i Przychodni Rejonowej Nr 4 z dniem 30 czerwca 2009 roku. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

 

§ 3 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Skarżysko-

Kamienna. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                       Bogusław Ciok



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 43 ust.2 ustawy z dn. 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej tj. Dz. 

U. 2007 nr 14 poz. 89 projekt uchwały w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej wymaga wydania opinii właściwych organów Gminy.  


